Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:           /UBND-HCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2021

V/v triển khai Quyết định số

406/QĐ-TTg ngày 22/3/2021

của Thủ tướng Chính phủ.

Kính gửi:
- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- Công an, Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh, thành phố Biên Hòa.

UBND tỉnh Đồng Nai nhận được Quyết định số 406/QĐ-TTg ngày

22/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ về Phê duyệt Danh mục dịch vụ công trực

tuyến tích hợp, cung cấp trên Cổng dịch vụ công quốc gia năm 2021 (file điện tử

gửi kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao trách nhiệm các Sở, ban ngành tỉnh, Công an, Bảo hiểm xã hội tỉnh,

UBND các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa:

- Căn cứ chức năng nhiệm vụ, triển khai dịch vụ công trực tuyến cung cấp

trên Cổng dịch vụ công quốc gia năm 2021 ban hành kèm theo Quyết định số

406/QĐ-TTg ngày 22/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ; xử lý theo thẩm quyền

cán bộ, công chức, viên chức, cơ quan, tổ chức không thực hiện hoặc thực hiện

chậm trễ, không đạt mục tiêu, yêu cầu theo chỉ đạo của Chính phủ, Thủ tướng

Chính phủ.

- Tiếp tục rà soát, thực hiện tái cấu trúc quy trình, cắt giảm, chuẩn hóa thủ

tục hành chính thuộc lĩnh vực quản lý, tích hợp, cung cấp dịch vụ công trực tuyến,

thanh toán trực tuyến trên Cổng dịch vụ công quốc gia năm 2021 đảm bảo đạt tỷ

lệ tối thiểu theo quy định tại Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 01/01/2021 của Chính

phủ (UBND tỉnh đã chỉ đạo tại Văn bản số 2587/UBND-HCC ngày 15/3/2021).

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp Văn phòng UBND

tỉnh và các đơn vị liên quan tích hợp dịch vụ công trực tuyến, thanh toán trực

tuyến theo chỉ đạo của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ trên Cổng dịch vụ công

quốc gia, Cổng dịch vụ công tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCTC, HCC;

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Kim Long

		2021-03-25T13:48:16+0700
	Nguyễn Kim Long
	Tỉnh Đồng Nai

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-03-25T15:15:29+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-03-25T15:15:30+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-03-25T15:15:30+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-03-25T15:15:36+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!